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PROTOKOLL FRA MØTE I BRUKERRÅDET FOR BARN OG UNGE. 
MØTET FANT STED 5. desember 2011 PÅ ADMINISTRASJONENS 
LOKALER I BYDEL 2 GRÜNERLØKKA MARKEVEIEN 57. 
Forklaring av forkortelser: 
Bydelsbrukerrådet for Barn og Ungdom = BBU  
Ungdomskulturmønstring = UKM 
Sentralungdomsråd = SUR 
Barne og ungdomsrådet i Oslo = BURO 
Sammen lager vi et trygt Oslo = SALTO 
Ungdomsbystyremøte = UBM 
Barne- og ungdomspsykiatri = BUP 
Bydelsutvalget = BU 
Ungdommens bydelsutvalgsmøte = UBUM 
 
Fraværende:    
 Manglende representanter fra Grünerløkka skole og Sinsen barneskole.  
  
  
Tilstede:  
 Navera Nadeem: Lakkegata Skole. 

Hassan Elahi: Sinsen Kulturhus 
 Xhabir Sabani: Grüner Fotball. 
 Joachim Aagaard: Elvebakken Skole 
 Sana Hamoud: leder, Bydel Grünerløkka. 

Victor Prag: X-Ray Ungdomskulturhus. 
  Ali Sawafi Frydenbergskole 
 
1. PROTOKOLL. 
Referatet ble godkjent med rettelse i to skrivefeil.  
 
2. INFORMASJONSRUNDE 
Bydels Utvalget: 
Anita informerer om hennes rolle hos BU og BBU. Hun vil i tiden fremover fungere som 
observatør slik at samarbeidet og forholdet mellom BU og BBU blir mer aktiv. Anita vil være 
et bindeledd mellom ungdomsrådet og BU og vil dermed videreformidle en rekke informasjon 
direkte til BU. Anita sitter også i kultur-, miljø og oppvekstsutvalget.  
 
Frydenberg Skole: 
Ali forteller at elevrådet har vært aktive. Det har vært stor fokus på planlegging av juleballet 
samt flytting til Frydenberg i Januar. Elevrådet har vært på omvisning og Ali informerer om at 
det ser meget bra ut.  
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X-Ray Ungdomskulturhus: 
Victor forteller at aktiviteter ved X-Ray Ungdomskulturhus går som normalt. Floorknights har 
arrangert den tredje Hunger for Battle med stor suksess. Alle dansegruppene på huset 
samarbeidet om et show ved World Music Festival på Riksscenen første helgen i November. 
Det har i tillegg til dette vært overnattinger og moteshow ved huset. Alternativ julefeiring blir 
lørdag 25 desember ellers vanlig åpning i Jula.  
 
Lakkegata Skole: 
Navera er med i elevrådet og informerer om at elevrådet ved Lakkegata skole har hatt møter 
der det har vært stort fokus på svømmeopplæring ved skolen. Dette er mest relevant for 6. og 
7. klasse der det har vist seg at 1/3 av elevene ikke kan svømme. Dette skal nå tas tak i.  
 
Elvebakken Skole: 
Joachim informerer om dårlig informasjon og kommunikasjon med elevrådet. Det har vært en 
rekke klager på systembasen Fronter. Klassens elevrådsrepresentant har ikke deltatt på noen 
av møtene så det fremligger ingen informasjon fra disse. Det har den siste tiden vært 
gjennomført en rekke tentamener og eksamener i mange klasser. 
 
Grünerløkka Fotball: 
Xhabir informerer om at Dælenenga fotballbane nå er åpent med nytt gress, etter 12 år med 
gammelt kunstgress. Det er blitt gjort en meget god jobb på banen iht. selve banen og 
belysningen av denne. Klubben ligger i underskudd og leier derfor ut banen til andre lag, noe 
som resulterer i knappe treningstider for Grünerlagene. Dette vil fortsette frem til April 2012 
for å få litt mer kapital til klubben. Grüners A-lag har åpent prøvespill og satser på opprykk til 
tredje divisjon.  
 
Sinsen Kulturhus: 
Hassan informerer om at aktivitetene på Sinsen Kulturhus er åpen for barn etter skoletid. Det 
skal arrangeres Dance Rumble på huset 16. Desember og Hassan jobber nå med å rekruttere 
grupper til dette arrangementet. Dette er en battle for dansegrupper som arrangeres for femte 
gang. Hovedpremien er på 5000 kroner.  
 
 
3. BUDSJETT 2012 V/ VERONICA BRUCE 
Veronica Bruce forteller kort om budsjettet og bydelens bidrag til barn og unge i 2012. 
Grünerløkka er en bydel i vekst og det flytter stadig flere barn og unge inn i bydelen.  
Bydelen har fått 1,2 milliarder kroner og bruker mer enn 3 millioner kroner hver dag. Mye av 
dette går til pleie og omsorg til eldre eller funksjonshemmede da dette koster mer per person 
enn ungdomsklubber og ungdom. Det går ca 50 000kroner per dag til ungdomstjenester. 
Veronica Bruce informerer om at dette kun er et forslag som er laget, men som må 
godkjennes av bydelsutvalget. Det er mulig å foreslå tiltak før godkjenning av budsjettet.  
Hvert år foreslås det at 400 000 skal gå til frivillige organisasjoner. Organisasjoner i bydelen 
søker om penger og det vil da vurderes om de vil få frivillighetsmidler.  
Det er blitt foreslått tilskudd til en rekke barnehager, skolehelsetjenesten, ungdomsklubber og 
andre tiltak som vil bidra til å styrke barn og unges utvikling.  
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Fokus på sysselsetting av ungdommer hos sosialkontor og NAV samt satsing på kvalifisering 
og opplæringstiltak for ungdom.  
 
Ungdomsrådet er glad for at administrasjon foreslår styrking av ungdomsarbeid i 
Løren området. Det er viktig at politikerne prioriterer utvikling av 
ungdomshus/fritidsklubber i bydelen.  
 
 
4. INFORMASJON FRA SENTRAL UNGDOMSRÅD (SUR) 
Hassan har vært på møte hos SUR. Informerer om en rekke endringer som vil skje ved 
Furuset senter. Det ble under møtet diskutert at man skulle engasjere ungdommer som ikke er 
med i noen råd eller foreninger slik at også disse kan få anledning til å dele sine meninger og 
slik at rådet får et bredere perspektiv på hva barn og unge virkelig mener.  
Hassan ønsker gjerne å være med på fremtidige seminarer og møter i regi av SUR.  
 
5. INNKOMMENDE SØKNADER 
Det er mottatt 3stk søknader. 
 
1. iGloves består av 5 gutter -4 av disse fra Grünerløkka. Ved et skoleprosjekt har de utviklet 
idèen iGloves som består av vanter som fungerer på trykkskjerm. 
De har allerede vunnet Grunderidol og er nå meget motiverte til å jobbe hardt med å realisere 
sin idè. Søknad om 10 000 kroner til utvikling av logo, trykk, hjemmeside og produksjon. 
 
2. Barnegruppen på X-Ray ungdomskulturhus søker om midler til deres barneklasser på 
onsdager som består av ca 35 barn i alderen 4-18 år. Barnegruppen deltar ved en rekke 
arrangementer og har i år deltatt på blant annet Miniøya og World Music Festival. 
Søknad om 15 000 kroner til kostymer og sosiale aktiviteter.  
 
 
3. Jentegruppen ved X-ray er et tilbud drevet på frivilligbasis av jenter for jenter. Dette 
tilbudet har eksistert i cirka 1 ½ år og består per dags dato av cirka 20-45 jenter. Jentegruppen 
arrangerer aktiviteter som felles trening, aerobic, magedans, leksehjelp og lignende. De 
ønsker nå midler til å bevege seg ut av huset, leie inn eksterne workshopholdere etc. Søknad 
15 000 kroner for sminke og kostymer samt innleie av eksterne workshopsholdere og sosialt 
samvær. 
 
Rådet har kommet frem til å dele den disponible summen på 40 000 kroner likt mellom de tre 
søkerne. Dette tilsvarer cirka 13333 kroner per søker. 
 
6. UNGDOMSHØRING OM TRYGGHET OG KRIMINALITET 
Det informeres om ungdomshøring i regi av BURO på Rockefeller Torsdag 08. Desember 
08:30 – 16:00. Ungdom i Oslo mellom 13 – 18 år inviteres til å si sin mening om 
ungdomskriminalitet og trygghet med aktuelle spørsmål. Joachim deltar på ungdomshøring. 
 
7. UNGDOMMENS BYSTYREMØTE 2012 
Ungdommens bystyremøte er et tilbud for ungdommer i alderen 13 – 18 år som er aktive ved 
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ungdomsråd, elevråd eller organisasjonsråd slik at de får mulighet til å bli hørt og ytre sin 
mening til politikere i Oslo. Det vil samles til sammen over 130 ungdommer fra Oslo der 
ungdommene selv er med på å foreslår viktige saker. 5 av disse sakene vil behandles i Oslo 
bystyre i løpet av 2012. Det er 20 åpne plasser for ungdom som ikke tilhører noen 
organisasjon eller råd. Ungdomensbystyremøte 2012 arrangeres på Rådhuset i Oslo 07 
Februar 08:00 – 16:00 og 16. Februar 08:00 – 18:00. 
Ali Sawafi samt Navera Nadeem ønsker å delta. 
 
8. EVENTUELT 
Trygghet i bydelen diskuteres i stor grad. Det utrykkes stor bekymring og det er tydelig at 
barne og unge ikke føler seg trygge i bydelen. Representanter fra BBU meddeler at de ikke tør 
å gå ute på ettermiddagen. Dette er et viktig tema som politikere i bydelen må jobbe mer med. 
Når barn ikke er trygge så MÅ det skje mer. Hvem har ansvaret? Det må jobbes for en trygg 
by –For barn, unge og voksne. 
Agenda for neste møte: Utvikle et forslag til politikere iht usikkerhet og utrygghet i bydelen. 
 
En kort evaluering av året er blitt gjort. Det ønskes et tettere samarbeid med BU i 2012.  
 
 
 
Ref. Nastaran 


